
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/157/2017 

RADY GMINY GAWŁUSZOWICE 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Brzyściu. 

Na podstawie art. 13a § 1 i 3 w związku z art. 186 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) 

Rada Gminy w Gawłuszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Brzyściu ustalonej w załączniku 

do uchwały Nr XXIV/118/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. Rady Gminy Gawłuszowice w sprawie  

podziału Gminy Gawłuszowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych z dotychczasowej mieszczącej się w Domu Ludowym w Brzyściu,  

Brzyście 123, 39-307 Gawłuszowice na Dom Strażaka w Brzyściu, Brzyście 120, 39-307 Gawłuszowice. 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów, ich numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały stanowiący jej 

integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gawłuszowice. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 

Gminy Gawłuszowice. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Sokalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4452



Załącznik do uchwały Nr XXXI/157/2017 

Rady Gminy Gawłuszowice 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1. Sołectwo: 

Gawłuszowice 

Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Gawłuszowicach , Gawłuszowice 5,  

39-307 Gawłuszowice 

2. Sołectwo: 

Krzemienica 

Dom Strażaka w Krzemienicy, Krzemienica 76, 39-307 Gawłuszowice 

3. Sołectwo: 

Młodochów 

Dom Strażaka w Młodochowie, Młodochów 28, 39-307 Gawłuszowice 

4. Sołectwo: Brzyście Dom Strażaka w Brzyściu, Brzyście 120, 39-307 Gawłuszowice 

5. Sołectwo: Kliszów Dom Strażaka w Kliszowie, Kliszów 108, 39-307 Gawłuszowice 

6. Sołectwo: Wola 

Zdakowska 

Dom Strażaka w Woli Zdakowskiej, Wola Zdakowska 99,  

39-307 Gawłuszowice 

7. Sołectwo: Ostrówek Dom Strażaka w Ostrówku, Ostrówek 34 A, 39-307 Gawłuszowice 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Sokalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4452


		2017-12-15T13:45:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




